



UNIwersYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY
im. L. Zamenhofs w Białymstoku
ul. J. Waszyngtona 17
15-274 Białystok
NIP: 542-25-34-063
REGON: 001406394
Tel. 85 7450595
e-mail: zp@udsk.pl

iałystok, 2024-08-22
**Wszyscy uczestnicy
postępowania**

PN- 40/24/10/1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę zautomatyzowanego mobilnego systemu elektronicznej dokumentacji parametrów funkcji życiowych pacjenta do Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego w Białymstoku sygn.: PN- 40/24/10

Zamawiający, Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Treść pytań:

1. Dotyczy załącznika nr 6 – OPZ. Pkt. 110. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fabrycznie nowych, objętych pełną gwarancją min. 48 m-cy, monitorów z rokiem produkcji 2023?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

2. Dotyczy załącznika nr 6 – OPZ. Pkt. 41. Czy Zamawiający potwierdza, że oczekuje zaoferowania min. 50.000 sztuk jednorazowych osłonek sondy pomiarowej na całe zamówienie (18 monitorów)?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

3. Dotyczy załącznika nr 6 – OPZ. Pkt. 41. Czy Zamawiający wymaga 4 opakowań zbiorczych (3 200 sztuk) jednorazowych osłonek sondy pomiarowej dla każdego oferowanego monitora, co daje łącznie 57 600 sztuk na całe zamówienie?

Odpowiedź: Zgodnie z swz.

4. Dotyczy załącznika nr 6 – OPZ. Pkt. 109. Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga min. 24 miesięcznej gwarancji na tablet do prezentacji danych medycznych?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymaga min. 24 miesięcznej gwarancji na tablet do prezentacji danych medycznych.

5. Jakiego okresu gwarancji i serwisu oczekuje Zamawiający na tablety do prezentacji danych medycznych?

W pkt. 109.1 OPZ „Tablet do prezentacji danych medycznych” jest mowa: „Urządzenie fabrycznie nowe, objęte gwarancją nie krótszą niż 24 miesiące od podpisania protokołu odbioru.”, a w pkt. 112 sekcji „Inne wymagania”: „Gwarancja min. 48 miesięcy”.

Odpowiedź: Dla monitora funkcji życiowych min. 48 miesięcy gwarancji, dla tabletów min. 24 miesiące gwarancji.

6. Jakiego okresu licencjonowania, gwarancji, serwisu i wsparcia oczekuje Zamawiający w zakresie Systemu prezentacji danych medycznych?

Odpowiedź: 48 miesięcy gwarancji



7. Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 kwietnia 2020 r. „W sprawie rodzajów, zakresu i wzorów dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania”, Zamawiający będzie wymagał, aby wymienione urządzenia medyczne były gotowe do eksportu danych i posiadały aktywne interfejsy (porty i licencje), umożliwiając tym samym eksport danych do systemów zewnętrznych w celu tworzenia elektronicznej dokumentacji medycznej?

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał, aby wymienione urządzenia medyczne były gotowe do eksportu danych i posiadały aktywne interfejsy (porty i licencje), umożliwiając tym samym eksport danych do systemów zewnętrznych w celu tworzenia elektronicznej dokumentacji medycznej

KIEROWNIK
sekcji Zamówień Publicznych

[Signature]
mgr Iwona Kisiel